МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26 00.7.01 Я № ГЭД=25=Ш_и02=256

Ю внесении изменений в перечень1

глав крестьянских (фермерских)
хозяйств, включенных в список
получателей грантов
начинающим фермерам,
утвержденный приказом
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Пермского края от 21 сентября
2018 г. № СЭД 25-01.1-02-253

В целях реализации постановления Правительства Пермского края
от 31 января 2018 № 48-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на содействие достижению целевых показателей региональных программ
развития агропромышленного комплекса», на основании письма
КФХ Гатаулина В.Ф., зарегистрированного от 25 сентября 2018 г.
№СЭД-25-01.1-14-926,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В перечне глав крестьянских (фермерских) хозяйств, включенных
в список получателей грантов начинающим фермерам, утвержденном приказом
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
от 21 сентября 2018 № СЭД 25-01.1 -02-253:

1.1.позицию:
«

12

Кудымкарский район.
д. Тарова
(прописка)/д.Остапова

КФХ
Гатаулин
Вадим
Фаисович

Разведение
КРС

молочного
направления 3 380 875 380 875 1 022 396.59 378 146.68 1 400 543.27

»

изложить в следующей редакции:
«

12
Пермский, д.
В.Рассольная

КФХ Огрел ь
Василий
Николаевич

Увеличение
пчелопасеки

и
производство

меда 2 000 000 500 000 1 022 396.59 378 146.68 1 400 543.27

».

СЭД-25-01.1-02-256 26.09.2018

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: www.agro.permkrai.ru.

Министр \ / 7 A.M. Козюков

http://www.agro.permkrai.ru